
Obsazenost sportovního bazénu

platnost od 9. 6. 2025
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Elite free.
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PLAVECKÁ ŠKOLA
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TJ SLAVIE
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ŠKOLY
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TJ SLAVIE
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6.00 - 7.00
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školky

TJ SLÁVIE

ŠKOLY

8.00 - 9.00

ŠKOLY

19.00 - 20.0010.00 - 11.00 18.00 - 19.0017.00 - 18.0014.00 - 15.007.00 - 8.00

FLORBAL

PLAVECKÁ ŠKOLA

TJ SLÁVIE

CINK

TJ SLÁVIE

12.00 - 13.00

KL. POTÁP.

AQUA 

AEROBIK

15.00 - 16.00

ŠKOLY

ŠKOLY

20.00 - 21.0016.00 - 17.00

TJ SLÁVIE

11.00 - 12.009.00 - 10.00

AQUA 

AEROBIK

PL.ŠK.

13.00 - 14.00

PLAVECKÁ ŠKOLA

Elite free.

Elite free.


